
Уведомление № РНП 89-136/2014

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
заказчика – Управления делами Правительства ЯНАО  (пр. Молодежи, д.9  г.
Салехард,  ЯНАО, 629008) (далее - Заказчик) по факту уклонения победителя
электронного аукциона ИП Уразову Д.В. (ул. 30 лет Победы, д.23, г. Тюмень, 625007,
ИНН: 860604211188) от заключения контракта на поставку принтеров (извещение №
0190200000314007662).

В рамках проверки Ямало-Ненецким УФАС России факта уклонения ИП Уразову Д.В.
от заключения контракта,  на основании ст. 104 Федерального Закона № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» прошу:

ИП Уразову Д.В.: предоставить письменное документально подтвержденное
обоснование причин уклонения от заключения контракта  на поставку принтеров
(извещение № 0190200000314007662).

Данную  информацию  необходимо  предоставить в срок до 12 ч. 00 мин. 24.10.2014
г.

Заседание Комиссии по рассмотрению документов на предмет наличия
(отсутствия) факта уклонения ИП Уразова Д.В. от заключения контракта назначено
на 28.10.2014 в 09 ч. 30 мин. по адресу: ЯНАО, г. Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23
(факс: 3-47-08).

Полномочия представителей Заказчика, ИП Уразова Д.В., которые намереваются
присутствовать на заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим
образом.


